



**MDN Future School, Lakhani**  
**Session 2023-24**  
**Circular of Participation for annual day**

**MDN/ACAD/64/2023-2024**

Date: 20/10/2023

Dear Parents,  
Greetings!!!!

This is to inform you that you must confirm your wards participation for annual day event by paying Rs 700/- till 26<sup>th</sup> October 2023 to the class teacher in dully labelled and pinned envelope. As lots of pre-arrangements and preparations are required such as costume selection, positioning pairing, dance practice etc.

**Be particular about the last date of registration afterward entries won't be allowed.**

Note: Strictly to be followed.

Regards

Principal

MDN, Future School  
Lakhani

प्रिय अभिभावक,  
अभिवादन!!!!

आपको सूचित किया जाता है कि आपको 26 अक्टूबर 2023 तक कक्षा शिक्षक को विधिवत लेबल और पिन किए गए लिफाफे में 700/- रुपये का भुगतान करके वार्षिक दिवस समारोह में अपने बच्चों की भागीदारी की पुष्टि करनी होगी। चूंकि कई पूर्व-व्यवस्थाओं और तैयारियों की आवश्यकता होती है जैसे पोशाक चयन, पोजिशनिंग पेयरिंग, नृत्य अभ्यास आदि।

अंतिम तिथि के बारे में विशेष जानकारी रखे बादमें पंजीकरण की अनुमति नहीं दी जाएगी।

नोट: सख्ती से पालन किया जाए।

सादर

Principal

प्राचार्या  
MDN, Future School  
Lakhani